
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 Ambito Territoriale di Cagliari 

 1 

 

                                                                                                          Alle scuole di ogni ordine e grado  

 LORO SEDI 

 All’ALBO – Sede 

  
                                                                                                 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto n° 212 del 15/10/2024 con il quale è stato pubblicata una integrazione/rettifica al 

DD 211/2024 contenente l’elenco dei beneficiari delle quote residue dei permessi per il diritto allo 

studio anno 2024 per la frequenza dei corsi di specializzazione e abilitazione; 

PRESO ATTO, da comunicazione della medesima, che la prof.ssa Simonetta Maxia, già inclusa tra i 

beneficiari nel DD 211/2024, è stata inserita tra gli esclusi per incapienza del contingente;  

DATO ATTO che si è trattato di errore materiale in quanto l’intervento doveva limitarsi a rettificare la 

posizione in graduatoria che restava comunque utile al godimento del beneficio; 

RITENUTO necessario e opportuno rettificare l’errore sopra illustrato 

DECRETA 

Art. 1. Il permesso studio attribuito alla docente Simonetta Maxia nel DD 211/2024 è confermato; 

Art. 2. La medesima, a seguito di rettifica del numero di anni di servizio, è collocata nell’elenco dei 

beneficiari subito dopo la docente Presbitero Michela 

Art. 3. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 
del lavoro ai sensi dell’art. 63 e seguenti del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni. 

 Il Dirigente 

 Peppino Loddo 
Il Coordinatore d’Area 

Responsabile procedimento 

d.ssa Oriana Orgolesu   


		2024-10-17T15:47:51+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-10-17T17:52:02+0200
	protocollo




